

Bliv en del af vores passionerede team som Social- og Sundhedshjælper

Bliv en del af vores passionerede team som Social- og Sundhedshjælper

Er du en engageret og omsorgsfuld social- og sundhedshjælper, der brænder for at gøre en forskel i borgernes liv? Vil du arbejde i et dynamisk miljø, hvor hver dag bringer nye udfordringer og muligheder for faglig og personlig udvikling? Så er det dig, vi søger!

Hvem er vi?

Hos Aalborg Kommune står vi bag et nyt og spændende initiativ – Borgerens Faste Team, der trådte i kraft 1. april 2025. Her sætter vi det tværfaglige samarbejde i højsædet for at sikre kontinuitet, sammenhæng og den bedste pleje til vores borgere – både i hjemmet og i vores klinikker.

Vores arbejdsfilosofi er helhedspleje, og vi arbejder i små teams, hvor nærvær, faglighed og godt humør er i centrum.

Hvad tilbyder vi?

Et alsidigt og spændende job, hvor ingen dage er ens
En arbejdsplads med fokus på kvalitet, respekt og faglig stolthed
Mulighed for at udvikle dine kompetencer og tage ansvar
Et inspirerende arbejdsmiljø med engagerede kollegaer, der støtter hinanden
En hverdag fyldt med gode grin, samarbejde og trivsel

Dine primære opgaver:

Planlægning af din arbejdsdag i tæt samarbejde med dit team og planlægger
Pleje- og omsorgsopgaver baseret på dine faglige kompetencer
Bidrage aktivt til det gode arbejdsmiljø og teamånd

Hvad skal du have med?

Erfaring med sundhedsfaglig dokumentation og pleje
Selvstændighed, initiativ og lyst til at lære nyt
Evnen til at samarbejde på tværs af fagligheder
Lyst til pårørendesamarbejde
En positiv indstilling og robusthed i en omskiftelig hverdag
Kendskab til Cura er en fordel, men ikke et krav

Vi søger dig, der:

Er ansvarsbevidst, handlekraftig og tydelig i din kommunikation
Trives med variation og forandringer
Bidrager til en positiv stemning og et godt kollegaskab

Arbejdssted: Distrikt Lindholm, Sankt Peders Gade 3A, 9400 Nørresundby

Vil du være med på rejsen? Kontakt vores leder Malene Pihl på telefon 24913438 / 99826061 eller assisterende leder Zita Sigsgaard på 24913607 / 99826062 for mere information.

Ansøgningsfrist: vi ansætter løbende, så skynd dig at sende din ansøgning!

Send din ansøgning via "Send ansøgning"-knappen – vi glæder os til at høre fra dig!

Aalborg Kommune værdsætter mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til at søge, uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Kom med på en arbejdsplads, hvor vi sammen skaber de bedste resultater – for borgerne og for hinanden!

Velkommen til en arbejdsplads i rivende udvikling – hvor dit bidrag gør en forskel!